様式第２号（第６条関係）

和光市自主防災組織活動事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

和光市長　様

自主防災組織の名称

代表者住所

代表者氏名

電話番号

和光市自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　世帯数　　　　　　　　　　　世帯
２　補助対象事業の内容

　防災訓練・啓発事業
	実施目的

	実施内容
	□ 避難誘導訓練
	□ 情報収集・伝達訓練

	□ 救出・救護訓練
	□ 初期消火訓練

	□ 防災資機材を活用した訓練
	□ 給水訓練

	□ 災害シミュレーション訓練
	□ 避難行動要支援者対策訓練

	□ 防災に関する講演等の実施
	□ 防災に関する資料展示

	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	実施予定日時
	年　　月　　日　　　　　時　　分　　～　　　時　　分

	実施予定場所

	参加予定人数
	世帯　　　　人

　防災資機材整備事業

保管場所

　整備内容　以下の表に該当する種別及び品名に○を付けてください。
	種別
	品名

	倉庫
	防災用資機材倉庫

	救出・救護・避難用具
	ブルーシート・テント・担架・車椅子・リヤカー・
発電機・ガソリン携行缶・投光器・災害用トイレ用品

	給食用具
	鍋・かまど・コンロ・備蓄燃料・調理器具・食器

	初期消火用具
	バケツ・消火器(詰替え含む)・可搬式ポンプ・スタンドパイプ・消火ホース

	医薬品・感染症対策
	救急箱・備蓄医薬品・マスク・フェイスシールド・手袋・アルコール消毒液

	その他

　３　事業費の内訳

　防災訓練・啓発事業
	種類
	単価
	個数
	計

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	ア　　　　　円

	補助限度額
	１５０円×　　　　　世帯

又は１０万円のいずれか少ない額
	イ　　　　　円

	補助金申請額（アとイのうち、少ない額）
	①　　　　　円

　防災資機材整備事業
	種類
	単価
	個数
	計

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	ウ　　　　　円

	補助限度額
	ウ　　　　　　　円の４分の３（小数点以下切捨て）又は１５万円のいずれか少ない額
	エ　　　　　円

	補助金申請額（エの額）
	②　　　　　円

　合計（上記①②の計）　　　　　　　　　　　円